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Reima lanseeraa aiempaa toiminnallisemman ja monipuolisemman  

malliston 

 

Reima Oy esittelee syys- ja talvikaudelle 2006-2007 lasten ulkoiluvaatemalliston, jonka 

suunnittelussa on erityisesti panostettu vaatteiden teknisiin ominaisuuksiin, innovatiivisiin 

materiaaleihin, käyttömukavuuteen sekä tyylikkääseen ilmeeseen. 

 

Merkittävimmät uutuudet mallistossa ovat:  

• Leikki-ikäisten Reimatec-ulkoiluhaalarit ovat nyt rumpukuivattavia  

• Vauvojen Minitec-mallisto täydentää Reimatec-tuoteperhettä   

• Reiman jalkinevalikoima laajenee kolmella uutuusmallilla  

• Cooldry-alusasut pitävät hien loitolla  

• Termodynaamiset X-Static -sukat säätelevät lämpöä tarpeen mukaan  

• Reima-asusteissa on aiempaa runsaampi valikoima malleja, värejä ja yksityiskohtia  

 

Mallisto hehkuu kirkkaissa, mutta pehmeästi valkoisella taitetuissa väreissä. Pääväreinä on käytetty 

turkoosia, limea ja azaleaa, joita harmaa tai kaakaonruskea tasapainottavat. Kauden leikkaukset 

noudattavat graafisia, selkeitä linjoja. Tyylillisesti mallisto on kuitenkin aiempaa koristeellisempi. 

Vaatteissa on paljon veikeitä  yksityiskohtia, kuten irrotettavat tekoturkikset, vaatteiden sisävuorien 

hauskat värit ja painatukset sekä lämpökiinnitetyt tähden ja lumipallon muotoiset heijastimet. 

 

Leikki-ikäisten Reimatec-ulkoiluhaalarit ovat nyt rumpukuivattavia 

 

Leikki-ikäisten ja koululaisten (80-140 cm) Reimatec-ulkoiluhaalarit ovat nyt rumpukuivattavia. 

Haalareissa käytettävän Reimatec-materiaalin uuden, innovatiivisen pintakäsittelyn ansiosta kangas ja 

saumateippaukset kestävät koneellisen kuivauksen aiheuttaman lämmön ilman vedenpitävyyden 

heikkenemistä. Poikkeuksena on Reimatec Wild Strawberry -ulkoiluhaalarit, joihin ei – mallin 

ainutlaatuisen kuosin vuoksi – ole voitu laittaa rumpukuivauksen mahdollistavaa pintakäsittelyä . 

 

”Rumpukuivaus on ominaisuus, jota pienten lasten vanhemmat ja päiväkodit ovat toivoneet jo pitkään. 

Riehakkaat ulkoleikit syys- ja talvikeleillä asettavat haasteita ulkoiluvaatteiden puhdistukselle. Nyt 

haalarit on mahdollista pestä ja kuivata aiempaa nopeammin, eikä vanhempien tarvitse pelata useilla eri 

haalareilla,” 

taustoittaa Reimatec-tuoteperheestä vastaava tuotepäällikkö Pirjo Patjas. 

 

Reimatec-tuotteet on valmistettu polyamidikankaasta, jonka nurjalle puolelle on tehty polyuretaanisively. 

Käsittely estää vesipisaroiden pääsyn materiaalin pinnan läpi sallien samalla vesihöyryn haihtumisen 

vaatteen ulkopuolelle. Reimatec-materiaalit ovat vedenpitävyys - sekä hengittävyysominaisuuksiltaan 

huippuluokkaa.  



 

 

 

Vauvojen Minitec-mallisto täydentää Reimatec-tuoteperhettä    

 

Uusi Minitec-mallisto vaatettaa perheen pienimmät tyylillä ja Reimatec-tuoteperheen tutulla laadulla. 

Kokoja on tarjolla 62 cm:stä 80 cm:iin; aiemmin Reiman vauvakoot ovat alkaneet 74 cm:stä.  

 

Koska vauvat viettävät s uurimman osan ajasta paikallaan, maaten tai istuen, ovat vaatteiden 

käyttömukavuus ja lämpöisyys erityisen tärkeitä  vaatteiden suunnittelua ohjaavia kriteereitä . Minitec-

tuotteet on valmistettu pehmeästä Reimatec-kankaasta. Haalarien fleece-vuoraukset pehmentävät 

kauluksia, hihansuita ja huppua, ja takamuksen lämmikkeen ansiosta pulkkamäessä voi viipyä 

pitkäänkin.  

 

Minitec-malliston suunnittelussa on panostettu myös pukemisen vaivattomuuteen. Haalarien pukeminen 

on helppoa kahden kauluksista lahkeisiin saakka ulottuvan vetoketjun avulla. Jalkalenkit ovat säädettävät 

ja helposti irrotettavissa. Pienet kädet sujahtavat kätevästi sivuvetoketjuilla varustettuihin Minitec-

rukkasiin.   

 

Reima-jalkinevalikoima laajenee kolmella uutuusmallilla  

 

Reiman jalkinevalikoima laajenee kolmella uudella mallilla. Mallistoon sisältyy edelleen myös suosittu 

Reimatec Kiddo -jalkine, jonka värivalikoima on aiempaa runsaampi. Tuotteiden toiminnallisuuden 

takaavat laadukkaat ja  testatut materiaalit. Turvallisuutta tuovat kengänpohjien erinomainen pito sekä 

heijastimet.  

 

Reimatec City Boot on trendikäs, aidosta haljasnahasta valmistettu lasten talvikenkä. Vedenpitävät 

materiaalit, lämpöä eristävä pohjarakenne sekä karvavuori takaavat lämpimän ja kuivan olon. 

 

Loskasään ehdoton jalkinevalinta on Reima Snow Boot, jossa on nilkkaan asti ulottuva vedenpitävä 

kumiterä ja paksu, irrotettava fleece -/ toppavuori. Kengässä ei ole nauha- tai tarrakiinnityksiä, joten se 

on helppo pukea jalkaan.  

 

Reimatec Junior on urheilullinen, koululaisille suunniteltu talvijalkine. Pitävä ulkopohja, lämpöä eristävä 

pohjarakenne sekä laadukkaat materiaalit tekevät jalkineesta erinomaisen lämpimän ja vedenpitävän.  

 

Cooldry-alusasut pitävät hien loitolla, ja termodynaamiset X-Static  -sukat säätelevät 

lämpöä tarpeen mukaan 

 

Reiman tekninen alusasuvalikoima laajenee uudella Cooldry-neuloksesta valmistetulla 

alusvaatemallistolla, johon kuuluu kaksi aluspaitamallia sekä yksi alushousumalli. Cooldry siirtää 

kosteuden ihon pinnasta seuraaviin vaatekerroksiin, jolloin iho pysyy kuivana ja lämpimänä. Raikkaan 



sporttiset aluspaidat sopivat käytettäväksi myös ilman päällikerroksia. Cooldry-neuloksesta valmistettuja 

alusvaatteita on saatavilla taaperokoosta aina 170 cm:iin asti.  

 

Suosittu X-Static® -kuitumateriaali tuodaan nyt ensi kertaa Reiman sukkamallistoon. Pitkävartinen  

X-Static -sukka soveltuu erinomaisesti talven liikuntaharrastuksiin, sillä X-Static® toimii 

termodynaamisesti viilentäen kuumalla ja lämmittäen kylmissä olosuhteissa. Lisäksi hopeaa sisältävä 

materiaali on luonnostaan antibakteerinen ja ehkäisee tehokkaasti hajujen syntymistä. Kokoja on 

saatavana aina taaperoista teineihin saakka .  

 

Reima-asusteissa on aiempaa monipuolisempi valikoima malleja, värejä ja 

yksityiskohtia 

 

Sesongin asustevalikoima on tyylillisesti monipuolisempi ja ominaisuuksiltaan toiminnallisempi kuin 

aiemmin. Vaihtoehtojen runsauteen on haluttu panostaa, sillä asusteilla saa helposti luotua uusia ilmeitä 

ulkoiluvaatetukselle . 

 

Asusteiden toiminnallisuuden parantaminen on myös toiminut johtotähtenä suunnittelussa. Koska lapset 

hikoilevat erityisesti pään kautta, ovat Reiman lasten päähineet hengittäviä. Uuden malliston kaikkiin 

fleece- ja neulepäähineisiin on lisätty uusi, tuulenpitävä kalvo korvien suojaksi.  

 

Tuotekuvat ja -tiedot, lehdistömateriaalit 

Lehdistömateriaalit sekä tuotekuvat löytyvät kuvapankistamme osoitteesta: www.reima.com 

1. Klikkaa ”image bank” 

2. Käyttäjätunnus: press; salasana: press 

3. Materiaalit on jaoteltu sesongeittain  

 

Tuotekohtaiset tiedot väreistä, kokovalikoimasta sekä hinnoista löytyvät osoitteesta: www.reima.fi 
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